108  時雨高中  社會科社群會議紀錄

時間:2020年 04月 15日早上 3節

主旨:停課不停學 google  classroom  應用研習

講師: 李冠廷老師

參與老師:

林鳳菊

李秋蓉 曹育豪 陳亞萍 許金秋

游志婷

陳   力

內容

1. classroom 應用介紹

2. 課程製作及上傳

3. 視訊教學應用

4. 作業分派

5. 評量